37° GIRO CICLISTICO DELLE VALLI CUNEESI
NAZIONALE DILETTANTI A TAPPE - ELITE E UNDER23 -
3^ TAPPA - 29/07/14
CERVERE - SANT'ANNA DI ROCCABRUN - (Km 133,800)
Classifica Generale
Totale Km 331,100 Media  38.061 Km/h
TIPO GARA: ST N. GARA: 5192 N. TAPPA: 03 COD. REG.: 01 CIN: G N. SOC. ORG.: 0280
ORD NUM COD UCI COD NAZ CONCORRENTE AN NAZ COD SQUADRA TEMPO DISTACCO
1 1 ITA19900530 543769L PACCHIARDO Davide E 90 ITA PAL TEAM PALA FENICE A 8:41'57 0
2 27 BLR19910320 984523H KOSHEVOY Ilia E 91 BLR POD G.S. PODENZANO 8:42'01 4
3 80 POL19900226 714335U MROZEK Marcin E 90 POL TMF VEJUS-TMF-CICLI MA 8:42'24 27
4 15 ITA19910122 557694Y TOTO' Paolo E 91 ITA SEN A.S.D. VELOCLUB SE 8:42'35 38
5 54 ITA19900430 584514F NARDIN Alberto E 90 ITA OVE OVERALL CYCLING TE 8:42'57 1'00
6 32 ITA19920118 835794K BIANCHINI Paolo U 92 ITA GAL GALLINA COLOSIO EU 8:43'15 1'18
7 93 ERI19910103 ES35096 TEKLEHAYMANOT Temesgen E 91 ERI ROT ROTH - FELT CYCLIN 8:44'38 2'41
8 43 ITA19881221 545054V VACCHER Andrea E 88 ITA MAR MARCHIOL - EMISFER 8:44'39 2'42
9 9 ITA19910719 829045Z CINGI Luca E 91 ITA MAL A.S.D. CICLISTICA 8:44'48 2'51
10 69 ITA19920311 604183Y SENNI Manuel U 92 ITA COL TEAM COLPACK 8:45'08 3'11
11 36 ITA19930428 846032M AMICI Alberto U 93 ITA REM M.I. IMPIANTI - RE 8:46'05 4'08
12 75 ITA19910825 562500F GIAMPAOLO Moreno E 91 ITA VEG VEGA PREFABBRICATI 8:46'11 4'14
13 5 ITA19950704 664583U RAVANELLI Simone U2 95 ITA PAL TEAM PALA FENICE A 8:47'22 5'25
14 16 ITA19910313 921225N GIACOBAZZI Roberto E 91 ITA BOT ASD GENERAL STORE 8:47'42 5'45
15 50 NED19891013 A029482 VAN LUIJK Sven E 89 NED MON MONVISO - VENEZIA 8:47'43 5'46
16 89 ITA19940420 628093Y MOSCON Gianni U 94 ITA ZAL ZALF EUROMOBIL DES 8:47'50 5'53
17 67 ITA19940605 576929W RAVASI Edward U 94 ITA COL TEAM COLPACK 8:48'11 6'14
18 88 ITA19930612 598887L GAROSIO Andrea U 93 ITA ZAL ZALF EUROMOBIL DES 8:50'50 8'53
19 4 ITA19940321 893171M CARESIA Gianmarco U 94 ITA PAL TEAM PALA FENICE A 8:50'56 8'59
20 52 ITA19900626 869214F COSTANTINO Federico E 90 ITA OVE OVERALL CYCLING TE 8:51'32 9'35
21 30 ITA19901011 545640R ZANON Elia E 90 ITA POD G.S. PODENZANO 8:51'54 9'57
22 55 ITA19950326 975234V RAGGIO Luca U2 95 ITA OVE OVERALL CYCLING TE 8:54'00 12'03
23 6 ITA19941031 874848G ANSELMI Enrico U 94 ITA MAL A.S.D. CICLISTICA 8:54'49 12'52
24 94 SUI19930604 ES35088 STUSSI Colin Chris E 93 SUI ROT ROTH - FELT CYCLIN 8:56'14 14'17
25 84 ITA19930829 811883D MOSCA Jacopo U 93 ITA VIR VIRIS-MASERATI-SIS 8:57'59 16'02
26 28 ITA19920721 623708Q MARENGO Umberto U 92 ITA POD G.S. PODENZANO 8:58'15 16'18
27 8 ITA19910711 685999T BERNARDINETTI Marco E 91 ITA MAL A.S.D. CICLISTICA 8:58'42 16'45
28 90 ITA19941130 868324C SALVADOR Enrico U 94 ITA ZAL ZALF EUROMOBIL DES 8:58'55 16'58
29 17 ITA19911026 627498S MAESTRI Mirco E 91 ITA BOT ASD GENERAL STORE 8:59'01 17'04
30 53 ITA19930831 904466Y FERRAROTTI Alessandro Mario U 93 ITA OVE OVERALL CYCLING TE 8:59'42 17'45
31 2 ITA19921112 924430K STERBINI Luca U 92 ITA PAL TEAM PALA FENICE A 8:59'48 17'51
32 21 BLR19911104 713221Z BAZHKOU Stanislau E 91 BLR OFF G.A.P. FISCAL OFFI 9:00'18 18'21
33 77 ITA19920519 928227X DEGIOIA Angelo Bonaventura U 92 ITA TMF VEJUS-TMF-CICLI MA 9:00'40 18'43
34 79 ITA19920423 865939S GIUSTINO Gennaro U 92 ITA TMF VEJUS-TMF-CICLI MA 9:03'47 21'50
35 31 COL19940831 A019375 ALVAREZ PENAGOS Jhon Alejand U 94 COL GAL GALLINA COLOSIO EU 9:04'03 22'06
36 39 ITA19950828 901038T MONTOBBIO Ettore U2 95 ITA REM M.I. IMPIANTI - RE 9:05'36 23'39
37 18 ITA19910730 523214L MODENA Isaia E 91 ITA BOT ASD GENERAL STORE 9:07'42 25'45
38 23 ITA19920401 601320R SAMPARISI Nicolas U 92 ITA OFF G.A.P. FISCAL OFFI 9:08'33 26'36
39 25 ITA19900918 531303W TOMMASSINI Fabio E 90 ITA OFF G.A.P. FISCAL OFFI 9:09'33 27'36
40 97 ITA19930623 ES35149 GISMONDI Andrea U 93 ITA MCO UC MONACO 9:09'59 28'02
41 65 ITA19940812 931866K SOLINA Francesco U 94 ITA CER TEAM CERONE-RODMAN 9:12'44 30'47
42 78 ITA19940803 970760X FIORILLO Giuseppe U 94 ITA TMF VEJUS-TMF-CICLI MA 9:13'21 31'24
43 10 ITA19950623 617082J LORENZINI Francesco U2 95 ITA MAL A.S.D. CICLISTICA 9:13'27 31'30
44 91 SUI19940506 ES35097 RUDAZ Manuel U 94 SUI ROT ROTH - FELT CYCLIN 9:13'34 31'37
45 12 ITA19930312 627236S FILIPPI Enrico U 93 ITA SEN A.S.D. VELOCLUB SE 9:13'47 31'50
46 14 ITA19940308 661041C TAMENGHI Matteo U 94 ITA SEN A.S.D. VELOCLUB SE 9:14'39 32'42
47 70 ITA19940901 617595R TROIA Oliviero U 94 ITA COL TEAM COLPACK 9:14'45 32'48
48 82 ITA19900115 521944N LOCATELLI Alfio E 90 ITA VIR VIRIS-MASERATI-SIS 9:14'51 32'54
49 42 ITA19910424 563425Q SACCHETTI Luca E 91 ITA MAR MARCHIOL - EMISFER 9:15'48 33'51
50 85 ITA19910821 575643E PEREGO Stefano E 91 ITA VIR VIRIS-MASERATI-SIS 9:16'13 34'16
51 60 ITA19951012 791107X MERELLI Luca U2 95 ITA SER S.C. VALLE SERIANA 9:16'14 34'17
52 86 ITA19931025 609906J BASSO Leonardo U 93 ITA ZAL ZALF EUROMOBIL DES 9:17'10 35'13
53 59 ITA19950208 620766J GUIZZETTI Simone U2 95 ITA SER S.C. VALLE SERIANA 9:17'31 35'34
54 61 ITA19930913 600996F DAVERIO Samuele U 93 ITA CER TEAM CERONE-RODMAN 9:17'50 35'53
55 7 ITA19910113 638524W BANI Eugenio E 91 ITA MAL A.S.D. CICLISTICA 9:18'03 36'06
56 41 ITA19920131 772495Y BONUSI Raffaello U 92 ITA MAR MARCHIOL - EMISFER 9:18'52 36'55
27-29 luglio 2014 ITG-3.9.CGE / 1
ORD NUM COD UCI COD NAZ CONCORRENTE AN NAZ COD SQUADRA TEMPO DISTACCO
57 68 ITA19940523 875623X ROSA Francesco U 94 ITA COL TEAM COLPACK 9:22'01 40'04
58 44 ITA19940720 626428S VENDRAME Andrea U 94 ITA MAR MARCHIOL - EMISFER 9:22'49 40'52
59 76 ITA19920127 927577M CASTALDO Filippo U 92 ITA TMF VEJUS-TMF-CICLI MA 9:24'32 42'35
60 81 ITA19890122 504457W BOCCHIOLA Giorgio E 89 ITA VIR VIRIS-MASERATI-SIS 9:25'09 43'12
61 98 ITA19930722 ES35148 LAVAZZA Nicolo' U 93 ITA MCO UC MONACO 9:25'14 43'17
62 62 ITA19940728 662004H MILAN Andrea U 94 ITA CER TEAM CERONE-RODMAN 9:25'42 43'45
63 100 UKR19950330 ES35150 ZUBENKO Mykyta U2 95 UKR MCO UC MONACO 9:26'35 44'38
64 51 ITA19891013 949631H BORELLA Federico E 89 ITA OVE OVERALL CYCLING TE 9:26'49 44'52
65 58 ITA19951125 924792J CORTINOVIS Loris U2 95 ITA SER S.C. VALLE SERIANA 9:27'37 45'40
66 3 ITA19930819 936889Q BRASI Diego U 93 ITA PAL TEAM PALA FENICE A 9:29'23 47'26
67 48 ITA19880719 809248W SOTTOCORNOLA Omar E 88 ITA MON MONVISO - VENEZIA 9:29'48 47'51
68 83 ITA19940430 579227H MARECZKO Jakub U 94 ITA VIR VIRIS-MASERATI-SIS 9:30'51 48'54
69 99 FRA19911102 ES35151 MORREALE Gioele E 91 FRA MCO UC MONACO 9:31'06 49'09
70 56 ITA19901004 577812J BARBETTA Andrea E 90 ITA SER S.C. VALLE SERIANA 9:31'11 49'14
71 57 ITA19931212 578984Y BONASSI Simone U 93 ITA SER S.C. VALLE SERIANA 9:31'16 49'19
ARRIVATI 93
NON PARTITI 2
34 ITA19930401 625670P GABBURO Davide U 93 ITA GAL GALLINA COLOSIO EU NP 2^ TAPPA
72 ITA19890501 876110S CAMILLI Alessio E 89 ITA VEG VEGA PREFABBRICATI NP 2^ TAPPA
NON ARRIVATI 5
19 ITA19940801 602455E POLETTI Nicola U 94 ITA BOT ASD GENERAL STORE NA 2^ TAPPA
22 ITA19951218 796294X GOBBI Alessandro U2 95 ITA OFF G.A.P. FISCAL OFFI NA 2^ TAPPA
24 ITA19880223 578061D SAMPARISI Simone E 88 ITA OFF G.A.P. FISCAL OFFI NA 2^ TAPPA
96 ITA19910117 ES35147 DRAPERI Matteo E 91 ITA MCO UC MONACO NA 2^ TAPPA
63 ITA19920503 664695C PADOVAN Marco U 92 ITA CER TEAM CERONE-RODMAN NA 3^ TAPPA
FUORI TEMPO MASSIMO 22
37 ITA19940809 599594P CUCCINIELLO Manuel U 94 ITA REM M.I. IMPIANTI - RE FTM 2^ TAPPA
29 ITA19910727 579834S MOSSALI Giacomo E 91 ITA POD G.S. PODENZANO FTM 3^ TAPPA
38 ITA19950615 781642C DONESANA Davide U2 95 ITA REM M.I. IMPIANTI - RE FTM 3^ TAPPA
47 ITA19950708 624003S TESTA Nicolo' U2 95 ITA MON MONVISO - VENEZIA FTM 3^ TAPPA
71 MEX19940405 A040238 ARROYO Rosario Fernando U 94 MEX VEG VEGA PREFABBRICATI FTM 3^ TAPPA
40 ITA19950925 601515Z SASSELLA Giorgio U2 95 ITA REM M.I. IMPIANTI - RE FTM 3^ TAPPA
20 BLR19940216 A039046 SHUMOV Nikolai U 94 BLR BOT ASD GENERAL STORE FTM 3^ TAPPA
95 SUI19930805 ES35091 THALMANN Roland E 93 SUI ROT ROTH - FELT CYCLIN FTM 3^ TAPPA
45 ITA19931203 578934V ZANARDINI Andrea U 93 ITA MAR MARCHIOL - EMISFER FTM 3^ TAPPA
66 ITA19930813 813824B PACIONI Luca U 93 ITA COL TEAM COLPACK FTM 3^ TAPPA
11 ITA19951031 626586R BUONO Alberto U2 95 ITA SEN A.S.D. VELOCLUB SE FTM 3^ TAPPA
49 ITA19900115 528732Y TEDESCHI Elia E 90 ITA MON MONVISO - VENEZIA FTM 3^ TAPPA
87 ITA19881117 545761E CAVASIN Daniele E 88 ITA ZAL ZALF EUROMOBIL DES FTM 3^ TAPPA
92 SUI19931105 ES35106 PAGE Dylan E 93 SUI ROT ROTH - FELT CYCLIN FTM 3^ TAPPA
35 ITA19941225 780211F MARONESE Marco U 94 ITA GAL GALLINA COLOSIO EU FTM 3^ TAPPA
46 ITA19950216 716640L ASTIGIANO Davide U2 95 ITA MON MONVISO - VENEZIA FTM 3^ TAPPA
26 ITA19910906 570304J BERNARDINI Simone E 91 ITA POD G.S. PODENZANO FTM 3^ TAPPA
33 ITA19940531 933776S BICELLI Michele U 94 ITA GAL GALLINA COLOSIO EU FTM 3^ TAPPA
13 ITA19940930 883233R GAMBERINI Roberto U 94 ITA SEN A.S.D. VELOCLUB SE FTM 3^ TAPPA
73 ITA19930903 904120Z DI GIROLAMO Lorenzo U 93 ITA VEG VEGA PREFABBRICATI FTM 2^ TAPPA
74 ITA19930818 775851F FAIETA Emiliano U 93 ITA VEG VEGA PREFABBRICATI FTM 2^ TAPPA
64 ITA19900420 A038253 ROSSI Filippo E 90 ITA CER TEAM CERONE-RODMAN FTM 2^ TAPPA
                                                            IL D.S.C.
                                                       MASSIMO RATTALINO
27-29 luglio 2014 ITG-3.9.CGE / 2